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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 28 849 718,93 27 747 244,86 3 603 129,00 40 000,00 10 525 138,00 9 428 711,86 4 150 266,00 2 187 236,00 1 102 474,07 240 731,00 861 640,07

2021 28 092 602,00 27 697 100,00 3 964 798,00 42 800,00 10 867 288,00 8 463 891,00 4 358 323,00 2 286 666,00 395 502,00 250 000,00 0,00

2022 28 977 677,00 28 727 677,00 4 361 278,00 45 796,00 11 193 307,00 8 463 891,00 4 663 405,00 2 446 733,00 250 000,00 250 000,00 0,00

2023 29 829 248,00 29 829 248,00 4 797 406,00 49 002,00 11 529 106,00 8 463 891,00 4 989 843,00 2 618 004,00 0,00 0,00 0,00

2024 31 007 581,00 31 007 581,00 5 277 146,00 52 432,00 11 874 979,00 8 463 891,00 5 339 133,00 2 801 264,00 0,00 0,00 0,00

2025 32 268 955,00 32 268 955,00 5 804 861,00 56 102,00 12 231 228,00 8 463 891,00 5 712 873,00 2 997 352,00 0,00 0,00 0,00

2026 33 620 206,00 33 620 206,00 6 385 347,00 60 030,00 12 598 165,00 8 463 891,00 6 112 773,00 3 207 167,00 0,00 0,00 0,00

2027 35 068 782,00 35 068 782,00 7 023 882,00 64 232,00 12 976 110,00 8 463 891,00 6 540 667,00 3 431 669,00 0,00 0,00 0,00

2028 36 622 796,00 36 622 796,00 7 726 270,00 68 729,00 13 365 393,00 8 463 891,00 6 998 513,00 3 671 886,00 0,00 0,00 0,00

2029 38 291 092,00 38 291 092,00 8 498 897,00 73 539,00 13 766 355,00 8 463 891,00 7 488 410,00 3 928 918,00 0,00 0,00 0,00

2030 40 083 309,00 40 083 309,00 9 349 787,00 78 687,00 14 179 346,00 8 463 891,00 8 011 598,00 4 203 942,00 0,00 0,00 0,00

2031 42 009 958,00 42 009 958,00 10 283 665,00 84 195,00 14 604 726,00 8 463 891,00 8 573 481,00 4 498 218,00 0,00 0,00 0,00

2032 44 082 503,00 44 082 503,00 11 312 032,00 90 088,00 15 042 868,00 8 463 891,00 9 173 624,00 4 813 093,00 0,00 0,00 0,00

2033 46 313 452,00 46 313 452,00 12 443 235,00 96 394,00 15 494 154,00 8 463 891,00 9 815 778,00 5 150 010,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 29 510 484,93 27 882 751,71 12 528 249,29 0,00 0,00 138 970,00 0,00 120 212,00 1 627 733,22 1 627 733,220,00 99 895,00

2021 27 876 699,92 27 420 068,00 12 878 932,00 0,00 0,00 144 981,00 0,00 106 752,00 456 631,92 311 129,920,00 0,00

2022 28 761 775,00 27 984 483,00 13 213 784,00 0,00 0,00 144 981,00 0,00 92 693,00 777 292,00 777 292,000,00 0,00

2023 29 387 320,00 28 525 872,00 13 557 342,00 0,00 0,00 107 280,00 0,00 79 034,00 861 448,00 861 448,000,00 0,00

2024 30 390 819,00 29 119 739,00 13 909 833,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 65 575,00 1 271 080,00 1 271 080,000,00 0,00

2025 31 851 253,00 29 729 333,00 14 271 489,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 55 591,00 2 121 920,00 2 121 920,000,00 0,00

2026 33 043 720,00 30 352 777,00 14 642 548,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 48 125,00 2 690 943,00 2 690 943,000,00 0,00

2027 34 492 472,00 30 989 483,00 15 023 254,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 40 662,00 3 502 989,00 3 502 989,000,00 0,00

2028 36 153 965,00 31 627 872,00 15 413 858,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 33 198,00 4 526 093,00 4 526 093,000,00 0,00

2029 37 876 164,00 32 293 380,00 15 814 619,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 26 550,00 5 582 784,00 5 582 784,000,00 0,00

2030 39 682 018,00 32 976 451,00 16 225 799,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 20 595,00 6 705 567,00 6 705 567,000,00 0,00

2031 41 774 806,00 33 647 052,00 17 647 670,00 0,00 0,00 19 510,00 0,00 14 640,00 8 127 754,00 8 127 754,000,00 0,00

2032 43 847 351,00 34 368 695,00 17 080 509,00 0,00 0,00 11 574,00 0,00 8 685,00 9 478 656,00 9 478 656,000,00 0,00

2033 46 078 300,00 35 109 308,00 17 524 602,00 0,00 0,00 3 638,00 0,00 2 729,00 10 968 992,00 10 968 992,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -660 766,00 0,00 1 197 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 692,00 660 766,00

2021 215 902,08 215 902,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 215 902,00 215 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 441 928,00 441 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 616 762,00 616 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 417 702,00 417 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 576 486,00 576 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 576 310,00 576 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 468 831,00 468 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 414 928,00 414 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 401 291,00 401 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 235 152,00 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 235 152,00 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 235 152,00 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2020 475 835,00 0,00 0,00 0,00 536 761,00 226 761,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 215 902,08 215 902,08 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 215 902,00 215 902,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 441 928,00 441 928,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 616 762,00 616 762,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 417 702,00 417 702,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 576 486,00 576 486,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 576 310,00 576 310,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 468 831,00 468 831,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 414 928,00 414 928,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 401 291,00 401 291,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 235 152,00 235 152,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 235 152,00 235 152,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 235 152,00 235 152,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 5 051 498,08 0,00 -135 506,85 586 185,150,00

2021 x x x x 0,00 4 835 596,00 0,00 277 032,00 277 032,000,00

2022 x x x x 0,00 4 619 694,00 0,00 743 194,00 743 194,000,00

2023 x x x x 0,00 4 177 766,00 0,00 1 303 376,00 1 303 376,000,00

2024 x x x x 0,00 3 561 004,00 0,00 1 887 842,00 1 887 842,000,00

2025 x x x x 0,00 3 143 302,00 0,00 2 539 622,00 2 539 622,000,00

2026 x x x x 0,00 2 566 816,00 0,00 3 267 429,00 3 267 429,000,00

2027 x x x x 0,00 1 990 506,00 0,00 4 079 299,00 4 079 299,000,00

2028 x x x x 0,00 1 521 675,00 0,00 4 994 924,00 4 994 924,000,00

2029 x x x x 0,00 1 106 747,00 0,00 5 997 712,00 5 997 712,000,00

2030 x x x x 0,00 705 456,00 0,00 7 106 858,00 7 106 858,000,00

2031 x x x x 0,00 470 304,00 0,00 8 362 906,00 8 362 906,000,00

2032 x x x x 0,00 235 152,00 0,00 9 713 808,00 9 713 808,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 204 144,00 11 204 144,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 1,34% -0,13% 7,55% 8,33% TAK TAK1,18%

2021 1,32% 2,19% 4,36% 5,13% TAK TAK3,49%

2022 1,32% 4,38% 2,69% 3,46% TAK TAK5,62%

2023 2,20% 6,60% 3,43% 3,43% TAK TAK6,60%

2024 2,92% 8,85% 5,24% 5,24% TAK TAK8,85%

2025 1,97% 11,12% 7,02% 7,02% TAK TAKx

2026 2,52% 13,41% 5,01% 5,47% TAK TAKx

2027 2,39% 15,71% 6,63% 6,63% TAK TAKx

2028 1,83% 18,02% 8,89% 8,89% TAK TAKx

2029 1,54% 20,34% 11,16% 11,16% TAK TAKx

2030 1,39% 22,67% 13,44% 13,44% TAK TAKx

2031 0,72% 24,99% 15,73% 15,73% TAK TAKx

2032 0,67% 27,30% 18,04% 18,04% TAK TAKx

2033 0,62% 29,61% 20,35% 20,35% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 142 714,00 142 714,00 120 882,25 257 000,00 257 000,00 218 450,00 114 900,00 114 900,00 97 240,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 513 876,00 0,00 0,00 0,005 870,00 508 006,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 168 708,00 0,00 0,00 0,000,00 168 708,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 85 155,00 0,00 0,00 0,000,00 85 155,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 226 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 215 902,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 215 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 441 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 616 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 417 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 576 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 576 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 468 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 414 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 401 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 235 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 881 513,00 513 876,00 168 708,00 85 155,00 0,00 300 634,00

1.a - wydatki bieżące 39 742,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 71,00

1.b - wydatki majątkowe 841 771,00 508 006,00 168 708,00 85 155,00 0,00 300 563,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 881 513,00 513 876,00 168 708,00 85 155,00 0,00 300 634,00

1.3.1 - wydatki bieżące 39 742,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 71,00

1.3.1.1
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminach Czarnków,
Lubasz, Drawsko, Miasteczko Krajeńskie, Piła

Urząd Gminy Drawsko 2015 2020 39 742,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 71,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 841 771,00 508 006,00 168 708,00 85 155,00 0,00 300 563,00

1.3.2.1

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Czarnkowsko -
Trzcianeckiego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.
"Rozbudowa drogi - budowa ścieżki rowerowej Krzyż Wlkp. - Drawsko
przy drodze powiatowej nr 1323P" - poprawa bezpieczeństwa
publicznego

Urząd Gminy Drawsko 2019 2020 64 895,00 64 895,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem - ul. Płk.
Szacherskiego w miejscowości Drawsko w Gminie Drawsko  - poprawa
bezpieczeństwa publicznego

Urząd Gminy Drawsko 2019 2020 323 873,00 315 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń
szkolnych z przeznaczeniem na poradnię K i gabinet lekarski wraz z
pomieszczeniami towarzyszącymi - ochrona zdrowia

Urząd Gminy Drawsko 2019 2020 162 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 4 560,00

1.3.2.4

Przebudowa drogi powiatowej nr 1336 P na odcinku Drawski Młyn-
Pęckowo-Piłka oraz drogi nr 1323 P na odcinku Drawsko-Pęckowo -
przebudowa istniejącej ścieżki rowerowej - poprawa bezpieczeństwa
publicznego

Urząd Gminy Drawsko 2020 2022 291 003,00 37 140,00 168 708,00 85 155,00 0,00 276 003,00
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